

PROPOSTA
AO MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS COM NOMES DE RUA, INCLUSIVE SUPORTE METÁLICO 2"
h= 3,00m, L= 50 x 25 cm, FIXADO EM BASE DE CONCRETO Fck 15,0 Mpa

BAIRRO LORO

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	16	1.096,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	18	4.100,40
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	9	440,10
					5.636,50

BAIRRO RABELLO

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	100	6.850,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	10	2.278,00
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	5	244,50
					9.372,50

BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	128	8.768,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	10	2.278,00
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	5	244,50
					11.290,50

BAIRRO BOA ESPERANÇA

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	21	1.438,50
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	6	1.366,80
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	3	146,70
					2.952,00

LAIRTON LUCAS
DUARTE:69333076034

Assinado de forma digital por
LAIRTON LUCAS
DUARTE:69333076034
Dados: 2025.06.06 21:43:21 -03'00'

BAIRRO PROGRESSO

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	110	7.535,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	25	5.695,00
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	12,5	611,25
					13.841,25

BAIRRO SIPP

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	88	6.028,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	24	5.467,20
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	12	586,80
					12.082,00

BAIRRO CENTRO

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	28	1.918,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	5	1.139,00
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	2,5	122,25
					3.179,25

BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	48	3.288,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	8	1.822,40
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	4	195,60
					5.306,00

LOTEAMENTO KERBER

Codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
34723	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ACM 50X20 CM COM ADESIVOS REFLETIVA	Unid.	68,50	18	1.233,00
21148	TUBO ACO GALVANIZADO SEM COSTURA 2", E= 1,25 MM	Unid.	227,80	9	2.050,20
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	4,5	220,05
					3.503,25

LAIRTON LUCAS
DUARTE:69333076034

Assinado de forma digital por
LAIRTON LUCAS
DUARTE:69333076034
Dados: 2025.06.06 21:43:34 -03'00'

PLACA PARA ORIENTAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS

codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
5213464 sicro	PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO (12 unidade para indicação de quebra-molas e 12 com indicação de 50 m quebra-molas)	Unid.	265,50	24	6.372,00
21148	TUBO AÇO CARBONO SEM COSTURA 2", E= *3,91* MM, SCHEDULE 40, *5,43* KG/M	Unid.	227,80	24	5.467,20
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	24	1.173,60
					13.012,80

PLACA PARA ORIENTAÇÃO DE ESCOLA

codigo	Descrição do item	Unid.	Valor Unit.	Quant.	Valor do item
5213473 sicro	PLACA DE MARCO QUILOMÉTRICO EM AÇO - 0,70 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO (para orientação de escola a 300 metros)	Unid.	398,00	2	796,00
21148	TUBO AÇO CARBONO SEM COSTURA 2", E= *3,91* MM, SCHEDULE 40, *5,43* KG/M	Unid.	227,80	4	911,20
98228	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20 CM, PROFUNDIDADE 0,5 M, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, NÃO ARMADA. AF_03/2018	ml	48,90	4	195,60
					1.902,80

VALOR TOTAL DA PROPOSTA**82.078,85****LAIRTON LUCAS****DUARTE:69333076034****LAIRTON LUCAS DUARTE****CNPJ 32.634.739/0001-41****CPF 693.330.760-34**

Assinado de forma digital por

LAIRTON LUCAS

DUARTE:69333076034

Dados: 2025.06.06 21:42:39 -03'00'

Tio Hugo - RS, 06 de junho de 2025